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Sammanfattning 

Föreningen BK Dalen (Boxningsklubben Dalen) ansökte under 

våren om föreningsbidrag enligt gällande riktlinjer för 

föreningsbidrag för barn- och ungdomsverksamhet. Föreningen fick 

avslag på grund av att begärda kompletteringar inte inkommit i tid. I 

efterhand framkom på förvaltningen att en smärre missbedömning 

gjorts i handläggningen av BK Dalens ärende. För att kompensera 

detta har förvaltningen på egen anmodan handlagt ärendet igen för 

nytt nämndbeslut.  

 

Förvaltningens förslag till föreningsbidrag för BK Dalen är 30 000 

kronor för att göra nyinköp av material som stöd till föreningens 

arbete med att öka antalet nyanlända barn- och ungdomar i 

föreningsverksamheten (se bilaga). 

Bakgrund 

Under vårens ansökningsperiod för föreningsbidrag inkom BK 

Dalen med en ansökan som inte var komplett. Föreningen ombads 

att komplettera ansökan inom en given tid på fyra dagar, men inkom 

inte med kompletteringen inom ramen för denna tidsgräns. 

Förvaltningens förslag till beslut blev således att nämnden inte 

skulle bevilja ansökan, vilket blev fallet. Vid en genomgång av 

underlagen i efterhand noterade ansvarig handläggare att tiden för 

komplettering är sju dagar. BK Dalen fick endast fyra dagar på sig 
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att komplettera sin ansökan. För att ge BK Dalen en rättmätig chans 

att få sin ansökan bedömd enligt de regler som föreligger har 

förvaltningen på eget initiativ genomfört en ny bedömning av BK 

Dalens ansökan. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av avdelningen Kultur, fritid och demokrati. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

BK Dalen är en aktiv boxningsklubb med bra verksamhet för barn, 

ungdomar och vuxna. Föreningen har ett seriöst rykte och är en 

viktig förening inom Enskede-Årsta-Vantörs civilsamhälle. De har 

på senare tid även inkluderat nyanlända ungdomar som visat 

intresse för verksamheten. BK Dalen har tidigare blivit beviljade 

föreningsbidrag vid ett flertal tillfällen. 

 

Bilagor 

1. Redovisning av BK Dalens ansökning om föreningsbidrag 

2016 inom verksamhetsområde Barn och ungdom, samt 

förvaltningens förslag till beslut. 

 


